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ALTERNATOR LANCIA PHEDRA

i 2.2 JTD

Cena 420,00 zt
Dostepnos¢ Dostepny
Numer katalogowy AL1553

Kod producenta ALT815CP

Opis produktu

LANCIA Phedra 2.2 JTD/ 2179cc od

4HW M10 m 2002-

SPECYF
IKACIA
PRODU

KTU
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NAPIEC 14V

IE:

PRAD: 150A

UWAGI 1. Alter
nator z
kotem
pasowy
m sprze

gtowym

Wymiar mm

A 42,50
B 22,00
C 45,50

A - szerokos¢ przedniej tapy mocujacej + odlegtos¢ od tapy do pierwszego rowka na kole pasowym

B - szerokos$¢ przedniej tapy mocujacej
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POLSKA DYSTRYBUCIA
TSERWIS GWARANCYINY

C - odlegtos¢ pomiedzy tapami mocujacymi

Podtgczenie elektryczne

D+ - Kontrolka na desce rozdzielczej

B+ - Akumulator (gruby przewdéd)

Koto pasowe sprzegtowe (z wolnobiegiem). 6PK (6 rowkow)
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T Ronwmgspecaint
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PRODU
CENT

Bosch

Bosch E
xchang
e
Citroen
Delco
Elstock
Friesen
Friesen

Hc

Hella

OEM

012461
5027

098604
4400

964590
7680

DRA38
23

28-383
7

904193
0

909014
4

CA1553
IR

8EL737

4 tapy montazowe
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Rotting 5 g

Lucas

Lucas

Peugeo
t

Peugeo
t

Peugeo
t

Peugeo
t

Peugeo
t

Peugeo
t

Peugeo
t

Peugeo
t

Peugeo
t

Prestoli

te

Suzuki

Suzuki

Suzuki

Valeo

Valeo

Valeo

Valeo

Valeo

Valeo

791-00
1

LRB004
52

LRB452
5702A0

5702A1

5705CL

5705ER

963625
4180

964087
8780

964130
2580

964590
7580

965553
1380

201301
23

314006
8D00

31400-
68D00

314006
8D02

254125
1

254235
1B

254250
0A

254256
4

254256
4A

254268
4A
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Roratng 5 3

Valeo

Valeo

Valeo

Valeo

Valeo

Valeo

Valeo

Valeo

254520
0A

437210

A14VI3
5

A14VIi4
1

SG15S
018

SG15S
022

TG15C0
60

TG15C1
16

Valeo E 437210

xchang
e
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